
★ご注意★
正確にご記入ください。
電源をご使用になる場合は、その旨を
ご記入ください。
いすの位置は○、足台は□、譜面台を
ご使用になる場合は、本数をご記入く
ださい。

Prim

Bass

Alt.2

Alt.1

Gr

譜面台　　本使用

※ステージ上のチューニングを含む

第45回　全日本学生ギターフェスティバル

申込、参加費入金締切は独・重奏部門6月15日（月）、
合奏部門7月1日（水）です。
録音・録画での審査をご希望の方は7月15日（水）まで
にお送りください。
一度入金された参加費は返金できません。あらか
じめご了承ください。

アドレスも必ずご記入下さい

当連盟が許可したメディアに個人が特定できる写真を掲載する場合がありますがよろしいですか。

1000円

800円

800円

800円
800円
800円

3000円 3000円

1000円

3000円
1500円

8月21日（金）

8月23日（日）

500円

3000円 3000円

お断りします。 その際ご相談下さい。問題ありません。

7月22日(水)　□神奈川
7月22日(水)　□小学生
7月21日(火)　□東京
7月20日(月)　□静岡

7月20日(月)　□静岡

【独･重奏　演奏者氏名】

膝掛け使用の有無（使う・使わない）

（必ず全てご記入ください）

顧問・保護者・本人・その他(　　　　　)


